
 

 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 г. МАЛГОБЕК» 

 

386302 Республика Ингушетия,  
г. Малгобек,                                                             Тел.: 8(938)012 16 02          

Ул. Кооперативная, 22.                     8(962)641 14 34  

 

 

ПРИКАЗ 

от 01.09.2023г.                                                                                        №____ 

  

«Об обучении больного на дому» 

 

             На основании письма МО РФ от 14  ноября 1988г, 17-253 закона РИ № 54-Р3 от 26.12.2007г. 

«О Воспитании и обучении детей- инвалидов на дому», протоколов заключения медико-

педагогической комиссии 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.   С 01. сентября   2023г. организовать обучение на дому: 

№ 

п/п 

  Ф.И.О   учащегося класс нагрузка       Ф.И.О. учителя 

1  Озиева Ясмина Магомедовна  2Г 8 Дидигова Х.В. 

2  Шердиев Магомед Артурович  3а 8 Мовсарова Р.А. 

3 Барахоев Ислам Адамович 3в 8 Цороева Ф.О. 

4 Бадиров Рамазан Анварович 6В 10 Дзагиева Х.Д.       Цурова М.И. 

5 Эльмурзиев Ибрагим Русланович 7Г 10 Дзагиева Х.Д.       Цурова М.И. 

6 Цуцуев Ибрагим Исламович 7в 10 Гариева Л.И.        Боталов М.К-С 

7 Шадиев Мухаммад Орцхоевич 9В 10  Мовсарова Л.Р.    Боталов М.К-С 

8 Додов Азраил Мусаевич 9А 10 Фаргиева М.И.    Оздоева Л.А. 

9 Баталов Магомед-Амин 

Микаилович 

11 10 Гариева Л        Мовсарова Л.Р. 

                                                       

                                               Директор                   З.А.Дидигова 



 

 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 г. МАЛГОБЕК» 

 

386302 Республика Ингушетия,  
г. Малгобек,                                                             Тел.: 8(938)012 16 02          

Ул. Кооперативная, 22.                     8(962)641 14 34  

 

 

                                                 

ПРИКАЗ 

          

от 01.10.2021г.                                                                                        №____ 

  

«Об обучении больного на дому» 

 

             На основании письма МО РФ от 14  ноября 1988г, 17-253 закона РИ № 54-Р3 от 26.12.2007г. 

«О Воспитании и обучении детей- инвалидов на дому»,  протоколов заключения медико-

педагогической комиссии 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

2.   С 1  октября  2021 г. организовать обучение на дому: 

№ 

п/п 

  Ф.И.О   учащегося класс нагрузка       Ф.И.О. 

учителя 

1 Цечоев Абдул-Малик Адамович 3г 8ч Агиева Т.А. 

2 Цурова Саида Хамзатовна 8г 10ч Чахкиева М.С., 

Мовсарова Л.Р. 

 

 

 

 

                Директор                                     З.А.Дидигова 

 

 

 



 

 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 г. МАЛГОБЕК» 

 

386302 Республика Ингушетия,  
г. Малгобек,                                                             Тел.: 8(938)012 16 02          

Ул. Кооперативная, 22.                     8(962)641 14 34  

 

 

                                                 

ПРИКАЗ 

от 07.10.2019г.                                                                                        №____ 

«Об обучении больного на дому»  

 

             На основании письма МО РФ от 14  ноября 1988г, 17-253 закона РИ № 54-Р3 от 26.12.2007г. 

«О Воспитании и обучении детей- инвалидов на дому»,  протоколов заключения медико-

педагогической комиссии 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

3.   С 7 октября   2019 г. организовать обучение на дому: 

№ 

п/п 

  Ф.И.О   учащегося класс нагрузка       Ф.И.О. учителя 

1 Гамботов Иса Муссаевич 4 «в» 8ч Цороева П.О. 

2 Костоева Рабия Салмановна 3 «а» 8ч Цечоева З.Х. 

3 Шадиев Мухамад Орцхоевич 5 «в» 5ч 

5ч 

Мовсарова Л.Р. 

Евлоева З.М. 

4 Ахриев Амир Асланович 5 «а» 5ч 

5ч 

Эльмурзиева Х.А. 

Хаджиева Г.Н. 

5 Бекмурзиев  Аламбек Магометович 8 «а» 5ч 

5ч 

Мовсарова Л.Р. 

Евлоева З.М. 

6 Цурова Саида Хамзатовна 6 «г» 5ч 

5ч 

Хаджиева Г.Н. 

Досхоева И.Б. 

                                   Директор                                     З.А.Дидигова 

 

 



 

 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 г. МАЛГОБЕК» 

 

386302 Республика Ингушетия,  
г. Малгобек,                                                             Тел.: 8(938)012 16 02          

Ул. Кооперативная, 22.                     8(962)641 14 34  

                                                 

ПРИКАЗ          

от 02.09.2019г.                                                                                        №____ 

  

«Об обучении больного на дому» 

 

             На основании письма МО РФ от 14  ноября 1988г, 17-253 закона РИ № 54-Р3 от 26.12.2007г. 

«О Воспитании и обучении детей- инвалидов на дому»,  протоколов заключения медико-

педагогической комиссии 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

4.   Со 2 сентября   2019 г. организовать обучение на дому: 

№ 

п/п 

  Ф.И.О   учащегося класс нагрузка       Ф.И.О. учителя 

1.  Ахильгов Мовсар Ченгисханович 3 «г» 8ч Матиева З.К. 

2.  Боталов Магомед-Амин Микаилович 7 «б» 5ч. 

5ч 

Имагожева Р.А. 

Цечоев И.А. 

3.  Додов Ибрагим Рустамович 5 «а» 5ч 

5ч 

Имагожева Р.А. 

Цечоев И.А. 

4.  Точиева Айна Беслановна 4 «б» 8ч Эльмурзиева Х.А. 

5.  Холухоев Абдул-Насир Османович 6 «б» 7ч. Дахкильгова Т.М. 

6.  Цечоева Мадина Гирихановна 6 «а 7ч. Бекботова З.М. 

7.  Эльмурзиев Ибрагим Русланович 3 «г» 

 

8ч Точиева Х.А. 

                                Директор                                     З.А.Дидигова 

 

 



 

 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 г. МАЛГОБЕК» 

 

386302 Республика Ингушетия,  
г. Малгобек,                                                             Тел.: 8(938)012 16 02          

Ул. Кооперативная, 22.                     8(962)641 14 34  

                                                 

ПРИКАЗ          

от 09.09.2019г.                                                                                        №____ 

  

«Об обучении больного на дому» 

 

             На основании письма МО РФ от 14  ноября 1988г, 17-253 закона РИ № 54-Р3 от 26.12.2007г. 

«О Воспитании и обучении детей- инвалидов на дому»,  протоколов заключения медико-

педагогической комиссии 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.   С 9 сентября   2019 г. организовать обучение на дому: 

№ 

п/п 

  Ф.И.О   учащегося класс нагрузка       Ф.И.О. учителя 

1 Арчакова Сибель Руслановна 8 «а» 5ч. 

5ч 

Льянова А.Х. 

Саутиева М.М. 

2 Чербижев Зураб Ибрагимович 7 «в» 5ч. 

5ч. 

Патиева Х.Б. 

Эльмурзиева Х.А. 

 

 

 

 

 

                Директор                                     З.А.Дидигова 

 

 

 



 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 г. МАЛГОБЕК» 

 

386302 Республика Ингушетия,  
г. Малгобек,                                                             Тел.: 8(938)012 16 02          

Ул. Кооперативная, 22.                     8(962)641 14 34  

                                                 

ПРИКАЗ          

от 01.02.2019г.                                                                                        №____  

«Об обучении больного на дому» 

 

             На основании письма МО РФ от 14  ноября 1988г, 17-253 закона РИ № 54-Р3 от 26.12.2007г. 

«О Воспитании и обучении детей- инвалидов на дому»,  протоколов заключения медико-

педагогической комиссии 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

2.   С 01 февраля  2019 г. организовать обучение на дому: 

 

№ 

п/п 

  Ф.И.О   учащегося класс нагрузка       Ф.И.О. учителя 

1 Кастоева Рабия Салмановна 2а 8ч  

 

 

 

 

 

                             Директор                                     З.А.Дидигова 

  

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 г. МАЛГОБЕК» 

 

386302 Республика Ингушетия,  
г. Малгобек,                                                             Тел.: 8(938)012 16 02          

Ул. Кооперативная, 22.                     8(962)641 14 34  

                                                 

ПРИКАЗ          

от 14 .01.2019г.                                                                                        №____  

«Об обучении больного на дому» 

 

             На основании письма МО РФ от 14  ноября 1988г, 17-253 закона РИ № 54-Р3 от 26.12.2007г. 

«О Воспитании и обучении детей- инвалидов на дому»,  протоколов заключения медико-

педагогической комиссии 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

3.   С 14 января  2019 г. организовать обучение на дому: 

 

№ 

п/п 

  Ф.И.О   учащегося класс нагрузка       Ф.И.О. учителя 

1 Гамботов Ислам Муссаевич 3в 8ч Албогачиева З.А. 

 

 

 

 

 

                             Директор                                     З.А.Дидигова 

  

 

 

 

 



 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 г. МАЛГОБЕК» 

 

386302 Республика Ингушетия,  
г. Малгобек,                                                             Тел.: 8(938)012 16 02          

Ул. Кооперативная, 22.                     8(962)641 14 34  

                                                 

ПРИКАЗ          

от 10 .11.2018г.                                                                                        №____  

«Об обучении больного на дому» 

 

             На основании письма МО РФ от 14  ноября 1988г, 17-253 закона РИ № 54-Р3 от 26.12.2007г. 

«О Воспитании и обучении детей- инвалидов на дому»,  протоколов заключения медико-

педагогической комиссии 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  С 10 ноября  2018 г. организовать обучение на дому: 

№ 

п/п 

  Ф.И.О   учащегося класс нагрузка       Ф.И.О. учителя 

1 Бадиров Рамазан Анварович 1в 8ч Эльмурзиева  Х.А. 

2 Ахриев Амир Асланович 3а 8ч Албогачиева З.А. 

 

2.  С 1 декабря 2018г. 5 часов надомного обучения закрепленные за  учителем Албогачиевой З.А. и 5 

часов закрепленные за Картоевой З.А. передать учителю Цороевой П.О. 

№ 

п/п 

  Ф.И.О   учащегося класс нагрузка       Ф.И.О. учителя 

1 Арчакова Сибель Руслановна 7 «а» 10ч Цороева П.О. 

 

 

 

 

 

                             Директор                                     З.А.Дидигова 

 



 

 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 г. МАЛГОБЕК» 

 

386302 Республика Ингушетия,  
г. Малгобек,                                                             Тел.: 8(938)012 16 02          

Ул. Кооперативная, 22.                     8(962)641 14 34  

                                                 

ПРИКАЗ          

от 1 .09.2018г.                                                                                        №_23___  

«Об обучении больного на дому» 

             На основании письма МО РФ от 14  ноября 1988г, 17-253 закона РИ № 54-Р3 от 26.12.2007г. 

« О Воспитании и обучении детей- инвалидов на дому»,  протоколов заключения медико-

педагогической комиссии 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

4.   С 1 сентября 2018 г. организовать обучение на дому: 

№ 

п/п 

  Ф.И.О   учащегося класс нагрузка       Ф.И.О. учителя 

1.  Точиева Айна Беслановна 3 «б» 8ч Имагожева Р.А. 

2.  Эльмурзиев Ибрагим Русланович 2 «в» 8ч Эльмурзиева Х.А 

3.  Шадиев Мухаммед Орцхоевич 4 «в» 8ч Мовсарова Л.Р. 

4.  Додов Ибрагим Рустамович 4 «а» 8ч Точиева Х.А. 

5.  Цицкиева Зара Салмановна 3 «б» 8ч Имагожева Р.А. 

6.  Албаков Юнус Ахмедович 8 «а» 5ч 

5ч 

Келигова М.М. 

Досхоева И.Б. 

7.  Арчакова Сибель Руслановна 7 «а» 5ч. 

5ч 

Картоева З.А. 

Бекботова З.М. 

8.  Камурзоев Муса Ахмеович 8 «а» 5ч. 

5ч 

Дзаитова З.О. 

Курскиева Л.Ю. 

9.  Чербижев Зураб Ибрагимович 6 «в» 5ч. 

5ч. 

Картоев А.Дж. 

Эльмурзиева Х.А. 

10.  Цечоева Мадина Гирихановна 5 «а» 5ч. Бекботова З.М. 

Картоева З.А. 



11.  Холухоев Абдул-Насир Османович 5 «б» 5ч. Дахкильгова Т.М. 

12.  Бекмурзиев Аламбек Магометович 7 «а» 5ч. 

5ч 

Фаргиева Б.Б. 

Хаджиева Г.Н. 

13.  Цурова Саида Хамзатовна 5 «г» 5ч 

5ч 

Фаргиева Б.Б. 

Хаджиева Г.Н. 

14.  Евлоев Алихан Адамович 7 «б» 5ч. 

5ч. 

Боталов М.К. 

Льянова А.Х. 

15.  Боталов Магомед-Амин Микаилович 6 «б» 5ч. 

5ч 

Патиева Х.Б. 

Цечоев И.А. 

16.  Татриева Хадижа Мусаевна 7 «б» 5ч. 

5ч 

Дзаитова З.О. 

Курскиева Л.Ю. 

                              

                  Директор                                     З.А.Дидигова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 5 г. МАЛГОБЕК» 

 

386302 Республика Ингушетия,  
г. Малгобек,                                                             Тел.: 8(938)012 16 02          

Ул. Кооперативная, 22.                     8(962)641 14 34  

                                                 

ПРИКАЗ          

от 1 .10.2018г.                                                                                        №____  

«Об обучении больного на дому» 

 

              В связи с перераспределением  нагрузки учителей надомного обучения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. С 1 октября  2018 г. 5 часов  надомного обучения закрепленные за учителем Картоевой 

З.А. передать Албогачиевой З.А. 

 

№ 

п/п 

  Ф.И.О   учащегося класс нагрузка       Ф.И.О. учителя 

1 Арчакова Сибель Руслановна 7 «а» 5ч Албогачиева З.А. 

                

2. С 1 ноября 2018г. 10 часов надомного обучения   закрепленные за учителем Фаргиевой 

Б.Б. передать Эльмурзиевой З.А.            

№ 

п/п 

  Ф.И.О   учащегося класс нагрузка       Ф.И.О. учителя 

1 Бекмурзиев Аламбек Магомедович 

Цурова Саида Хамзатовна 

7 «а» 

5 «г» 

5ч 

5ч 

Эльмурзиева Х.А. 

          

 

 

                  Директор                                     З.А.Дидигова 

 

 


		2023-11-21T10:46:33+0300
	Дидигова Зара Ахметовна


		2023-11-21T10:47:06+0300
	Дидигова Зара Ахметовна


		2023-11-21T10:47:20+0300
	Дидигова Зара Ахметовна


		2023-11-21T10:47:34+0300
	Дидигова Зара Ахметовна


		2023-11-21T10:47:48+0300
	Дидигова Зара Ахметовна


		2023-11-21T10:48:01+0300
	Дидигова Зара Ахметовна


		2023-11-21T10:48:15+0300
	Дидигова Зара Ахметовна


		2023-11-21T10:48:29+0300
	Дидигова Зара Ахметовна


		2023-11-21T10:48:46+0300
	Дидигова Зара Ахметовна


		2023-11-21T10:49:01+0300
	Дидигова Зара Ахметовна




